年　　月　　日
　青山学院大学学長　殿
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

共　同　研　究　申　請　書

　青山学院大学共同研究規則に基づき、以下のとおり共同研究を申請します。
	　研究題目
（共同研究の件名、タイトル、標題）

	研究目的
（共同研究の目的）

	研究担当者
	青山学院大学側
	氏　名
	部局・職名
	役割分担

	申請者側
	氏　名
	所属・職名
	役割分担

	研究期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	研究実施場所
	青山学院大学相模原キャンパス
○○○○株式会社

	研究費
（消費税含む）
	(1)直接経費
	円

	(2)間接経費
	　　　　円
	直接経費の25％（*１）

	合　計
	　　　　円
	(1)+(2)

	事務担当者連絡先
	担当者名：
所属：
所在地：〒

TEL：
E-MAIL：

	研究分野
（*２）
	□□　ライフサイエンス分野
　□　情報通信分野
　□　環境分野
　□　物質・材料分野
　□　ナノテクノロジー分野
	□□　エネルギー分野
　□　宇宙開発分野
　□　海洋開発分野
□　その他

*１　直接経費合計の２５％にあたる額を間接経費として、共同研究の遂行に伴う本学の管理等に係る経費として使用させて頂きます。
*２　統計資料として利用するため、いずれか一つの項目のチェックをお願いいたします。